
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Progeo Joga Ego, aktivní vozík s
inovativním skládáním

Objednací číslo: 2203411
Prodejní cena s DPH: 57 000 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5006354
Úhrada ZP: 43 826 Kč
Doplatek: 13174

Popis
Unikátní vozík z dílny PROGEO s názvem EGO je tu! Zcela unikátní a originální konstrukce skládání,
tuhost a jízdní vlastnosti rovnající se pevnému rámu, kombinace těch nejmodernějších materiálů
(dural, titan, ergal, karbon), špičkový a jedinečný design a nejlehčí rám na trhu dělá z EGA
naprostou špičku a jasnou volbu ve své třídě.
Skladem kus s luxusní příplatkovou červenou metalízou leštěnou do vysokého lesku
včetně doplňků! Tento aktivní vozík opravdu zaujme svou propracovaností! 
 

skládací odlehčený duralový rám
speciální patentovaný skládací mechanizmus
skládací rám i opěrka zad
minimální rozměry po složení
maximální tuhost díky dvěma skládacím osám s výztuhou
eliptický profil rámových trubek
titanové trubky opěrky zad
titanová vzpěra skládacího mechanismu
karbonové odlehčené blatníky
sklopná polstrovaná prodyšná opěrka zad
nastavení úhlu, těžiště a hloubky sedu
nastavení úhlu, výšky a tuhosti opěrky zad
nastavení úhlu a výšky jednodílné stupačky
rychloupínací zadní kola
parkovací brzdy

 



 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 56
Celková délka [cm] 87
Celková výška [cm] 84
Šíře při složení [cm] 34
Délka při složení [cm] 87
Výška při složení [cm] 84
Šíře sedu [cm] 36
Hloubka sedu [cm] 37
Výška zad [cm] 36
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 42
Výška sedu vpředu [cm] 48
Výška sedu vzadu [cm] 39
Velikost hnacích kol [palců] 24
Typ obutí zadních kol pneumatické
Velikost předních kol [cm] 10
Typ obutí předních kol plné
Sklon zadních kol [°] 2
Úhel sklonu zad [°] 78-94
Hmotnost [kg] 11
Hmotnost bez kol [kg] 8



Nosnost [kg] 125
Barva rámu červená
Barva potahu černá
Materiál dural


